РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.11.2015 г.                                          № 100                                                      х. Гуково

	О назначении внеочередного

заседания Собрания депутатов

В соответствии с решением Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 26.06.2012 № 151 «Об утверждении регламента Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения», руководствуясь Уставом Муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение»,-
1. Назначить внеочередное заседание Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения на 09.11.2015 г. в 16.00
2. Утвердить проект повестки дня очередного заседания Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения:
1) О внесении изменений в решение Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 22.12.2014 № 86 «О бюджете Гуково-Гнилушевского сельского поселения Красносулинского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
2) Прочие вопросы
3. Ответственным исполнителям разместить данное распоряжение на информационных стендах Гуково-Гнилушевского сельского поселения, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», оповестить депутатов Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения о дате и времени проведения заседания, в соответствии со статьей 28 Регламента Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения проекты решений с приложенными к ним материалами, и другие необходимые документы направить депутатам не позднее, чем за три дня до дня их рассмотрения на заседании Собрания депутатов.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гуково-Гнилушевского

сельского поселения                                                                         Г.В. Щербаков